
Pořádá
Litomyšlská nemocnice, Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Aspironix s.r.o., výhradní distributor Arthrex

Zámecký pivovar, součást zámeckého areálu Litomyšl
Jiráskova 133, 570 01 Litomyšl

14.–15. září 2017

Arthrex Days 2017
„Nové trendy v artroskopii“

LIVE OPERACE

MOBILE LAB & KADAVERÓZNÍ NÁCVIK

ZAHRANIČNÍ PŘEDNÁŠEJÍCÍ

HELPING SURGEONS TREAT THEIR PATIENTS BETTER



Arthrex Days 2017
„Nové trendy v artroskopii“

Pořádá
Litomyšlská nemocnice, Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Aspironix s.r.o., výhradní distributor Arthrex

Pod záštitou: 
JUDr. Martina Netolického, Ph.D., hejtmana Pardubického kraje 
Ing. Ladislava Valtra, MBA, radního Pardubického kraje 
zodpovědného za zdravotnictví

Prezident kongresu: 
MUDr. Tomáš Gottvald, generální ředitel NPK a.s.

Předseda kongresu: 
Prim. MUDr. Miroslav Vlach, primář Ortopedického oddělení 
Litomyšlské nemocnice

Čestné předsednictvo: 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman Pardubického kraje 

Ing. Ladislav Valtr, MBA, radní Pardubického kraje zodpovědný 
za zdravotnictví

Prof. MUDr. Jiří Gallo, Ph.D., předseda ČSOT, přednosta Ortopedické kliniky 
FN Olomouc

Doc. MUDr. Vojtěch Havlas, Ph.D., zástupce přednosty Kliniky dětské 
a dospělé ortopedie a traumatologie FN Motol, 
proděkan 2. lékařské fakulty UK

MUDr. Jiří Běhounek, poslanec PSP ČR, hejtman kraje Vysočina, 
člen výboru pro zdravotnictví PSP ČR

MUDr. Tomáš Julínek, MBA, ředitel Litomyšlské nemocnice

MUDr. Pavel Kolečkář, předseda okresního sdružení ČLK Svitavy 

Radomil Kašpar, starosta města Litomyšle

Registrace a další informace: www.aspironix.com

HELPING SURGEONS TREAT THEIR PATIENTS BETTER



Arthrex Days 2017
„Nové trendy v artroskopii“

Vědecký sekretář: 
MUDr. Vít Heblt, Litomyšlská nemocnice

Vědecká rada: 
Prim. MUDr. Petr Hoza, primář Ortopedického oddělení 
Pardubické nemocnice
Prim. MUDr. Martin Carda, primář Traumatologie Pardubické nemocnice

Témata kongresu – lékařská sekce:
 Nové trendy v ošetření kolenního kloubu
  Nové trendy v ošetření ramenního kloubu
  Nové trendy v ošetření kyčelního kloubu
 Nové trendy v chirurgii nohy

Téma kongresu –   sesterská sekce: 
  Péče o pacienty při artroskopických výkonech

Garantováno ČLK a POUZP

Registrace a další informace: www.aspironix.com

HELPING SURGEONS TREAT THEIR PATIENTS BETTER



Arthrex Days 2017
„Nové trendy v artroskopii“

Generální partner:

Partner:

HELPING SURGEONS TREAT THEIR PATIENTS BETTER


